
 

 

 
 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΟΝΟΜΑΤΑ ΤΩΝ 
ΜΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΔΥ 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

(ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ημερομηνία: 15-12-2022 
Αριθ. Πρωτ: 6812 
 
ΚΟΖΑΝΗ 21-12-2022 

Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 5 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 50132-Κοζάνη ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr  

Πληροφορίες : Ειρήνη Μαλίνη – 
Αχιλλέας Παπακωνσταντίνου 

 

Τηλέφωνο : 2461021163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση σύστασης των Ε.Δ.Υ. σε Σχολικές Μονάδες των Σ.Δ.Ε.Υ. Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ, στο 

πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 

2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184992, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 

και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 της παρ. 11 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ. Α΄) 
«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 & 24, του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) 
«Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες», όπως η περίπτωση γ’ της παρ. 4 αντικαταστάθηκε από το άρθ. 42, παρ.7 
του Ν.4342/2015. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136/τ. Α’/2021) με 
θέμα: « Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις». 

4. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

T 

http://dmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΒΡΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Ζ



 

 

5.   Την   αριθμ.    Φ353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002    (ΦΕΚ    1340/τ.    Β΄/16-10-2002) 
Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
των διδασκόντων». 

6. Την με αρ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019(ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) 
Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Τη με αρ. πρωτ. 80473/11-08-2022 (ΑΔΑ: ΡΦΦΟ46ΜΤΛΡ-Θ7Φ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5184992, στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

10. Την αριθ. πρωτ. 105896/Ε4/01-09-2022 Υ.Α. με Θέμα :Πρόσληψη 1461 μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και 

συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5184992, στο ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

11. Την με αριθ. Πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση 
καθηκόντων Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας» 

12. Τη με αρ. πρωτ. 5063/19-08-2021 (ΑΔΑ : 9ΣΝΛ46ΜΤΛΗ-ΔΚΔ) Απόφαση ίδρυσης 

Σχολικού Δικτύου Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

13. Τη με αρ. πρωτ. 105896/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ : 6ΒΙΕ46ΜΤΛΗ-Υ0Τ) Απόφαση 

Πρόσληψης των αναπληρωτών ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

14. Το με αριθμ. Πρωτ. 479/Φ.11/06-10-2022, έγγραφο του ΚΕ.Δ.Α.ΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ με θέμα 

«Συγκρότηση Ε.Δ.Υ. των 6 Σ.Δ.Ε.Υ. Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

Αποφασίζουμε 

Την σύστασης των Ε.Δ.Υ. σε Σχολικές Μονάδες των Σ.Δ.Ε.Υ. της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ, για το σχολικό έτος 2022-2023, με τίτλο «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 
ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και 
συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5184992, στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΒΡΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Ζ



 

 
 
 
 
 

 

Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Φλώρινας 

 

Κέντρο υποστήριξης ΕΑΕ: Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Φλώρινας 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Τραϊανοπούλου 
Μαρία (ΠΕ02) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Αμπράζης Αλέξανδρος (ΠΕ88.01) 

Ε.Δ.Υ. 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΜΕ Τ.Ε. 

 
ΗΜΕΡΕΣ 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ / 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

Τ.Ε. 

 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕ30 

 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Γυμνάσιο 
Φιλώτα 

Δευτέρα - 
Πέμπτη 

Γραφάκου 
Μαριάννα (ΠΕ07) 

Βακάλης Χρήστος 
(ΠΕ02) 

Ντόμπρου Βασιλική 
(ΠΕ02) 

 
 
 

Μαρκοπούλου 
Αργυρώ (ΠΕ23) 

 
 
 

Παπαδοπούλου 
Κυριακή (ΠΕ30) 

Καζαντζίδου Άννα 
(ΠΕ04.01) 

Γυμνάσιο 
Βεύης 

 

Τετάρτη 
Χαραβιτσίδου 
Ευτυχία (ΠΕ06) 

Παπαδόπουλος 
Γεώργιος (ΠΕ01) 

Σκαρκαλά Θεοδώρα 
(ΠΕ03) 

Δρούρη Στεργιανή 
(ΠΕ02) 

Γυμνάσιο 
Αμυνταίου 

Τρίτη - 
Παρασκευή 

Φωτιάδου 
Χριστίνα (ΠΕ88.02) 

Μπούτσκου Λεμονιά 
(ΠΕ03) 

Ντόμπρου Βασιλική 
(ΠΕ02) 

Ταπακαράκη Ζωή 
(ΤΕ01) 

ΑΔΑ: 6ΒΡΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Ζ



 

 
 
 
 
 
 

 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

 

Κέντρο υποστήριξης ΕΑΕ: ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Μάσση Μαρία (ΠΕ70) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Δεληγιάννης Κωνσταντίνος (ΠΕ28) 

Ε.Δ.Υ. 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΜΕ Τ.Ε. 

 
ΗΜΕΡΕΣ 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ / 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

Τ.Ε. 

 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕ30 

 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Δημ.Σχ. 
Αετού 

 

Τρίτη 
Ολίδης Γεώργιος 

(ΠΕ70) 
Παραστατίδου 

Αναστασία (ΠΕ70) 
Μάρκου Γεωργία 

(ΠΕ71) 

 
 
 

 
Λαζαρίδου 

Γεωργία (ΠΕ23) 

 
 
 
 

Τζόγα 
Τριανταφυλλιά 

(ΠΕ30) 

Πιλαλίδου Κυριακή 
(ΠΕ06) 

Δημ.Σχ. 
Φιλώτα 

 

Δευτέρα 
Πασπάλης 

Σταύρος (ΠΕ70) 
Πατσούρης Πέτρος 

(ΠΕ70) 
Σακαλή Δέσποινα 

(ΠΕ71) 
Λαζαρίδου 

Φωτεινή (ΠΕ70) 

2ο Δημ.Σχ. 
Αμυνταίου 

Τετάρτη 
Θεοχάρη Μαρία 

(ΠΕ70) 
Κοϊμσίδου Ζηνοβία 

(ΠΕ70) 
Μυλωνά Ρένα (ΠΕ71) 

Ευθυμίου Βενετία 
(ΠΕ70) 

3ο Δημ.Σχ. 
Αμυνταίου 

Πέμπτη - 
Παρασκευή 

Γεωργιάδης 
Πρόδρομος 

(ΠΕ70) 

Γώγος Νικόλαος 
(ΠΕ11) 

Γραμμενοπούλου 
Δόμνα (ΠΕ71) 

Τζώτζη Μαίρη 
(ΠΕ70) 

ΑΔΑ: 6ΒΡΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Ζ



 

 
 
 
 
 
 

 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

Κέντρο υποστήριξης ΕΑΕ: ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Σακουλέβα Ειρήνη 
(ΠΕ70) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Αντωνίου Χρήστος (ΠΕ70) 

Ε.Δ.Υ. 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

με Τ.Ε 

 
ΗΜΕΡΕΣ 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ / 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

Τ.Ε. 

 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕ30 

 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

1ο Δημ. Σχ. 
Φλώρινας 

 

Τρίτη 
Μίσκας Ιωάννης 

(ΠΕ70) 
Παπαδημητρίου 

Αθανάσιος (ΠΕ 70) 
Παπαδόπουλος 

Γεώργιος (ΠΕ70) 

 
 
 
 
 

Κοκονόζη 
Αφροδίτη (ΠΕ23) 

 
 
 

 
Βαλαλάκη 

Στεργιούλα 
(ΠΕ30) 

Μαριανού 
Δήμητρα (ΠΕ70) 

2ο Δημ. Σχ. 
Φλώρινας 

 

Δευτέρα 
Λυγούρας 

Γεώργιος (ΠΕ70) 
Γκιάτα Σταυρούλα 

(ΠΕ70) 
Νεδέλκου Χαρίκλεια 

(ΠΕ70) 
Λέκκα Ιωάννα 

(ΠΕ70) 

5ο Δημ. Σχ. 
Φλώρινας 

Πέμπτη - 
Παρασκευή 

Γκόλια 
Παρασκευή 

(ΠΕ70) 

 

Ζάχου Ευγενία (ΠΕ70) 
Ψυχογιάννη Αθηνά 

(ΠΕ 70) 
Κατικαρίδης 

Γεώργιος (ΠΕ70) 

5ο 

Νηπιαγωγείο 
Φλώρινας 

 

Τετάρτη 
Παπαϊωάννου 

Γιαννούλα (ΠΕ60) 
Φωστηροπούλου 

Ελένη (ΠΕ60) 
Τυρπένου Μαρία 

(ΠΕ60) 
Αγραφιώτη 

Ευριδίκη (ΠΕ60) 

ΑΔΑ: 6ΒΡΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Ζ



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

Κέντρο υποστήριξης ΕΑΕ: ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Σμπόνια Παναγιώτα 
(ΠΕ60) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Χριστοπούλου Φλώρα (ΠΕ60) 

Ε.Δ.Υ. 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ με 
Τ.Ε 

 
ΗΜΕΡΕΣ 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ / 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

Τ.Ε. 

 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕ30 

 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Δημ.Σχ. 
Υδρούσας 

Τετάρτη - 
Πέμπτη 

Βοσκόπουλος 
Σταύρος (ΠΕ70) 

Μοριχοβίτης 
Αθανάσιος (ΠΕ70) 

Ψαρουμπά Ειρήνη 
(ΠΕ70) 

 
 

Μαυρίδου 
Ανδρονίκη 

(ΠΕ23) 

 
 

Τσιούλη 
Αικατερίνη - 

Δήμητρα (ΠΕ30) 

Κωνσταντινοπούλου 
Σοφία (ΠΕ70) 

 

Δημ.Σχ. Ιτέας 
 

Δευτέρα 
Κεσίδης Χρήστος 

(ΠΕ70) 
Τζώτζη Ζιώγα 

Βασιλική (ΠΕ70) 
Νάση Αναστασία 

(ΠΕ70) 
Κύρκου Δέσποινα 

(ΠΕ70) 

Δημ.Σχ. 
Μελίτης 

Τρίτη - 
Παρασκευή 

Ζάχου Ιωάννα 
(ΠΕ70) 

Γεωργιάδου Ελένη 
(ΠΕ70) 

Γαϊγάνη Παναγιώτα 
(ΠΕ70) 

Μακαρίου Ουρανία 
(ΠΕ70) 

ΑΔΑ: 6ΒΡΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Ζ



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝΕΕΓΥ•Λ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

Κέντρο υποστήριξης ΕΑΕ: ΕΝΕΕΓΥ •Λ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Κουρεμένου Ειρήνη 
(ΠΕ02) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Περιβολάρη Κυριακή (ΠΕ30) 

Ε.Δ.Υ. ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ με Τ.Ε 

 

ΗΜΕΡΕΣ 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΕΛΟΣ / 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
Τ.Ε. 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕ30 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

2ο Γυμνάσιο 
Φλώρινας 

Δευτέρα – 
Τετάρτη - 

Παρασκευή 

Μπατμάς 
Αναστάσιος 

(ΠΕ11) 

Ζαχαροπούλου 
Σοφία (ΠΕ02) 

Ιορδανίδου 
Αναστασία (ΠΕ02) 

 
 
 

Παπατριανταφύλλου 
Ευαγγελία (ΠΕ23) 

 
 
 

Ελευθερίου 
Ελένη (ΠΕ30) 

Μαλεσιάγκου 
Δομινίκη (ΠΕ02) 

Δημ.Σχ. 
Αμμοχωρίου 

 

Πέμπτη 
Τσολοπάνης 

Κων/νος 
(ΠΕ70) 

Καζαής Κων/νος 
(ΠΕ70) 

Ζαχαριάδης 
Γεώργιος (ΠΕ70) 

Καρατζούλη 
Ιωάννα (ΠΕ70) 

Δημ.Σχ. 
Αρμενοχωρίου 

 

Τρίτη 
Λάζου 

Κων/νος 
(ΠΕ70) 

Λιάσος Ιωάννης 
(ΠΕ70) 

Βασιλειάδου Ελένη 
(ΠΕ70) 

Πουγαρίδης 
Αντώνιος (ΠΕ70) 

ΑΔΑ: 6ΒΡΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Ζ



 

 
 
 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Κέντρο υποστήριξης: 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Συγκελάκης Γεώργιος 
(ΠΕ70) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Τριανταφυλλίδης Λεωνίδας (ΠΕ70) 

Ε.Δ.Υ. 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

με Τ.Ε 

 
ΗΜΕΡΕΣ 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ / 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

Τ.Ε. 

 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕ30 

 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

3ο Δημ. Σχ. 
Φλώρινας 

Δευτέρα - 
Τρίτη 

Συγκελάκης 
Γεώργιος (ΠΕ70) 

Τριανταφυλλίδης 
Λεωνίδας (ΠΕ70) 

Ταβελλάρη Πολυξένη 
(ΠΕ70) 

 
 
 

 
Παπαδοπούλου 
Γεωργία (ΠΕ23) 

 
 
 
 
 

(ΠΕ30) 

Δημητριάδου Σοφία 
(ΠΕ70) 

Δημ.Σχ. 
Άγιου 

Γερμανού 

 

Τετάρτη 
Ρότσιας Μιχαήλ 

(ΠΕ11) 
Γεωργόπουλος 

Αντώνιος (ΠΕ70) 
Σολομωνίδου Σοφία 

(ΠΕ70) 
Τσελεγκίδης 

Κων/νος (ΠΕ70) 

Γυμνάσιο 
Κλεινών 

 

Πέμπτη 
Γεράσης 

Νικόλαος (ΠΕ02) 
Πολατίδης Ηρακλής 

(ΠΕ02) 

 

Σιάπα Χριστίνα (ΠΕ06) 
Χαρίση Αφροδίτη 

(ΠΕ07) 

Γυμνάσιο 
Αετού 

Παρασκευή 
Μούλελης Ηλίας 

(ΠΕ11) 
Μοστάκη Θεοδώρα 

(ΠΕ02) 
Γρηγοριάδου Ελισάβετ 

(ΠΕ03) 
Τομάρα Μαρίνα 

(ΠΕ05) 

 
 

Η Αναπληρώτρια 
Περιφερειακή Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 
 
 

Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ.φ. 

ΑΔΑ: 6ΒΡΤ46ΜΤΛΗ-Ω9Ζ


		2022-12-21T13:56:02+0200
	Athens




